
Puslapis 1 iš 4

2025.06.06

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Rasos tak. Kumponai
Namas pardavimui

Kaina: 49 000 €

Objekto tipas: Namas
Sandorio tipas: Pardavimui
Kambarių sk.: 2

Plotas m2: 71.73
Aukštų sk.: 2
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Elektra / Kietu kuru
Sklypo plotas a: 6.47

Kaina €/m2: 683.12
Skelbimo ID: 4136

Viename vaizdingiausių Minijos pakrantės slėnių, ,,Rasų'' sodų bendijoje, parduodamas sodo namas, pritaikytas gyventi ir
žiemos metu. Asfaltuotas patogus privažiavimas, kraštinis sklypas, vos penkios minutės pėsčiomis ir Jūs greta Minijos
pakrantės. Rami ir jauki aplinka, vasarojantys ir nuolat gyvenantys kaimynai. Šviežias oras, aplink žaluma, upės pakrantė,
ramiam o gal aktyviam poilsiui su šeima ir draugų kompanija.

BŪSTO PRIVALUMAI:
- Įrengtas, 70 -ies kv.m. namas, per du aukštus ;
- Apšiltintas, pritaikytas gyvenimui ir žiemos metu;
- Tualetas bei dušas namelio viduje;
- Pirmame aukšte svetainė, virtuvė, vonios kambarys;
- Antrame aukšte įrengtas miegamasis su balkonu;
- Po nameliu erdvus rūsys, daiktams ar konservuotoms gėrybėms susidėti, kieto kuro krosnis, bei šilto vandens boileris;
- Galimybė pirkti su visais baldais bei buitine technika pagal poreikį;
- Kondicionierius su šildymo bei vėsinimo funkcija;
- Šiemet pastatytas, naujas šiltnamis, jau su pasodintais sodinukais;
- Apželdinta teritorija, su vaismedžiais ir gėlėmis, sklypo gale sandėliukas - malkinė su rūsiu.

APDAILA, ĮRENGIMAS:
- 100% APŠILTINTAS, skardinis stogas su lietaus nubegimo sistema.
- Įkastas nuotekų valymo įrenginys, sodų laistymo vandentiekis.
- Durys, Langai: plastikiniai.

KOMUNIKACIJOS:
- Elektra.
- Vandens gręžinys.
- Internetas, televizija.

Patogus susisiekimas, netoliese viešojo transporto stotelė.
Kaina derinama, skambinkite mielai atsakysiu į visus iškilusius klausimus, ar suderinsime apžiūros laiką.

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 1985

Įrengimas Įrengtas

Artimiausias vandens telkinys Upė



Puslapis 2 iš 4

2025.06.06

Iki vandens telkinio (m) 20

Vanduo Vietinis vandentiekis

Ypatybės Kraštinis sklypas; Elektra; Kabelinė televizija; Asfaltuotas privažiavimas; Internetas

Papildomos patalpos Rūsys; ūkiniai pastatai

Papildoma įranga Su baldais; Kondicionierius; Virtuvės komplektas; Viryklė; šaldytuvas; Skalbimo mašina

Apsauga Aptverta teritorija; Signalizacija

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Inga Maselskytė +370 677 54857 inga@ntmarket.lt



Puslapis 3 iš 4

2025.06.06

 

 

 



Puslapis 4 iš 4

2025.06.06

 


